

Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie
Nisporeni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Constructii (C)

Valoarea de deviz 17 509 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ranforsare goluri				
		1.1. Consolidare G1, G2				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,443	15 542,659 1 678,801	6 885,398 743,709
2	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,443	775,740 270,293	343,653 119,740
3	CK35A	Bulon de ancorare M16 L=200	buc	8,000	9,796 6,295	78,364 50,364
4	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	8,000	30,040 7,135	240,319 57,079
5	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi	m2	1,800	73,804 50,364	132,848 90,655
6	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150),	m3	0,200	1 052,480 277,000	210,496 55,400

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltimei pina la 35 m inclusiv				
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	3,360	148,574 96,531	499,209 324,345
		Total Consolidare G1, G2 Inclusiv salariu				8 390,287 1 441,292
		1.2. Consolidare G3				
8	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,190	15 542,437 1 678,800	2 953,063 318,972
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,190	775,826 270,374	147,407 51,371
10	CK35A	Bulon de ancorare M16 L=400	buc	8,000	13,296 6,295	106,364 50,364
11	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	8,000	30,040 7,135	240,319 57,079
12	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi	m2	0,860	74,091 50,364	63,718 43,313
13	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,100	1 054,040 277,010	105,404 27,701

1	2	3	4	5	6	7
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	1,680	148,571 96,531	249,600 162,172
		Total Consolidare G3 Inclusiv salariu				3 865,875 710,972
		Total Ranforsare goluri Inclusiv salariu				12 256,162 2 152,264

		Total	lei	12 253
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	484
		Transportarea materialelor	5,00 %	501
		Cheltuieli de regie	7,00 %	927
		Beneficiu de deviz	3,00 %	426
		TVA	20,00 %	2 918
		Total deviz: Inclusiv salariu		17 509 2 151

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia interioara a edificiului Inspectoratului de Politie Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Constructii (C)

Valoarea de deviz 17 509 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,316	41,97	349,023
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,565	41,97	191,593
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,764	41,97	74,035
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,660	41,97	111,640
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,077	41,97	171,111
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,155	41,97	929,846
7.	7422010060100	Timplar	h-om	2,400	41,97	100,728
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,344	41,97	224,288
		Total manopera				2 151

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,218	285,00	62,130
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,186	170,00	31,620
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,237	170,00	40,290
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,617	5,00	3,085
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,003	2 950,00	8,850
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,003	2 950,00	8,850
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,346	75,00	25,950
8.	2320166200676	White spirit	kg	1,234	20,00	24,680
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,319	8,50	2,711
10.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,063	8,00	0,504
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,041	20,00	0,820
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,937	42,00	207,354
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,469	30,00	74,070
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,349	30,83	10,760
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	139,083	1,20	166,899
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	9,072	2,77	25,129
17.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,025	0,00	0,000
18.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,051	0,00	0,000
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,086	0,00	0,000
20.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	11,844	9,59	113,584
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,133	12,30	1,636
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,151	12,30	1,857
23.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,252	12,30	3,099
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,266	13,50	17,091
25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	645,660	13,50	8 716,410
26.	2811236832352	Burghiu widia	buc	13,440	20,00	268,800
27.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x	kg	1,915	13,19	25,259

		1500				
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,067	15,56	1,042
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,285	40,00	11,400
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,115	1,65	6,790
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,798	1,50	1,197
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,798	0,50	0,399
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,115	0,60	2,469
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,115	0,25	1,029
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,013	0,20	0,003
36.	287413631330010	Bulon de ancorare M16 L=400	buc	8,000	7,00	56,000
37.	28741363133003	Bulon de ancorare M16 L=200	buc	8,000	3,50	28,000
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,080	17,00	1,360
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,285	1,64	69,347
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,156	14,00	2,184
		Total materiale de constructii				10 022

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,084	200,00	16,800
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,440	20,00	28,800
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,150
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,180	18,00	3,240
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,098	25,00	2,450
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020	20,00	0,400
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,094	200,00	18,800
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,053	200,00	10,600
		Total utilaje de constructii				80

Total	lei	12 253
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	484
Transportarea materialelor	5,00 %	501
Cheltuieli de regie	7,00 %	927
Beneficiu de deviz	3,00 %	426
TVA	20,00 %	2 918

Total deviz:

17 509

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia interioara a edificiului
Inspectoratului de Politie Nisporeni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ranforsare goluri				
		1.1. Consolidare G1, G2				
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			15 542,659 1 678,801
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	41,97	1 468,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	41,97	209,851
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,50	13 770,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	40,00	17,968
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,60	3,901
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,65	10,727
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,25	1,625
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	20,00	1,309
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	8,00	0,795
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,50	27,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,64	0,736
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	200,00	29,797
2	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			775,740 270,293
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	41,97	270,293
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,562
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	30,00	117,020
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,83	16,982
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,00	39,007
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,876
3	CK35A	Bulon de ancorare M16 L=200	buc			9,796 6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	41,97	6,295
	28741363133003	Bulon de ancorare M16 L=200	buc	1,0000	3,50	3,500
4	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			30,040 7,135
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	41,97	7,135
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	1,64	4,305
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	20,00	16,800
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	20,00	1,800
5	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi	m2			73,804 50,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,450
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,510
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,30	0,615
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,56	0,389
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	75,00	9,750
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	3,278
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	3,278

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,020
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,000
6	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pna la 35 m inclusiv	m3			1 052,480 277,000
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	41,97	258,115
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,97	18,885
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,20	354,730
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	170,00	134,300
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	285,00	206,625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	14,00	4,900
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,125
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			148,574 96,531
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,251
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	12,591
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,30	0,370
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,20	12,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,77	4,986
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	170,00	6,274
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,142
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,19	5,013
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	9,59	22,537
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	12,30	0,615
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,077
		1.2. Consolidare G3				
8	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			15 542,437 1 678,800
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	41,97	1 468,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	41,97	209,847
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	13,50	13 770,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	40,00	18,105
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,60	3,900
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,65	10,726
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,25	1,626
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	20,00	1,263
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	8,00	0,800
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,50	27,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,64	0,742
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	200,00	29,474
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			775,826 270,374
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	41,97	270,374
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	42,00	327,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	30,00	117,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,83	17,037
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,00	38,947
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,868
10	CK35A	Bulon de ancorare M16 L=400	buc			13,296

1	2	3	4	5	6	7
						6,295
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	41,97	6,295
	287413631330010	Bulon de ancorare M16 L=400	buc	1,0000	7,00	7,000
11	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			30,040
						7,135
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	41,97	7,135
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	1,64	4,305
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	20,00	16,800
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	20,00	1,800
12	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi	m2			74,091
						50,364
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,394
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,20	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,450
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,514
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,30	0,615
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,56	0,398
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	75,00	9,767
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	3,430
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 950,00	3,430
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,50	1,017
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	3,953
13	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 054,040
						277,010
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	41,97	258,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,97	18,890
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,20	354,730
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	170,00	134,300
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	285,00	208,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	14,00	4,900
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,00	10,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,250
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			148,571
						96,531
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	41,97	69,251
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	41,97	14,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,97	12,591
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,30	0,366
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,20	12,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,77	4,986
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	170,00	6,274
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,142
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,19	5,009
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	9,59	22,536
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	12,30	0,615
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,083

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.